117
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Anhang.

Gefdjidite des Fiirflentnms Plep.

1 bis 1517
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v 1.
1162/63 (9); 1218—1229; 1242,

»Praelati, canonici, totumque capitulum ecclesiae cathedralis
Cracoviensis® evfeilen durd) ifven lofar der Abtiffin des Klofters
ju Staniatfi einen Ausjug ,ex libro beneficiorum monasteriorum
appelato, qui in archivo capituli nostri asservatur®.

n»lenor itaque ex predicto beneficiorum monasteriorum
libro, qui una cum aliis anno domini 1440 per Joannem Dlugoss
canonicum Cracoviensem, illustrissimi olim ac reverendissimi
domini d. Sbignei cardinalis et episcopi Cracoviensis secretarium,
conscriptum esse dignoscitur, talis est ut sequitur.

Lyendziny (Lendzin) villa in ducatu Plczynensi sita, habens
in se ecclesiam parochialem ligneam sancto Clementi dicatam, cuius
proprietas una cumiure patronatus ad monasterium sanctimonialium
in Staniatki pleno iure pertinet. In qua sunt quadraginta lanei
cmethonales,!) et quilibet solvit pro anno censum per quatuordecim
grossos et laborat aratque in praedio coenobiali morgi (I). Item
hortulaniae, et quaelibet solvit quatuor grossos et unum diem
in septimana pedester laborat. Item praedium unum coenobiale,
de quo et universis agris cmethonalibus et hortulaniis et de
tabernis solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis
pro ecclesiam in Lyendziny. Item tabernae, habentes agros, et
quaelibet pro censu solvit monasterio. Item plebanus habet
agros iuxta ecclesiam, in monte, item habet et prata pro suo
praedio et necessitate. Item decima manipularis et canapalis

9 b §. bineclide.
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solvitur ecclesiae in Lyendziny post omnes laneos cmethonales,
tabernas, hortulanias et praedia. *

Item notandum quod praefata villa Liendziny erat quondam
de proprietate episcopatus Cracoviensis. Cambierat enim eam

Cracoviensis episcopus Ivo et alteram villam Jaksice prope 3vo, Bifdof v..
Krafau v. 1215

Vislam sitam ab abbate et monasterio Syecechoviensi, cui una e h2it
l L

cum decimis manipularibus in utraque villa consistentibus per

Jaxam monasterii Miechoviensis fundatorem, de Griffis, donatae Jaraum {162

erant, dando eidem monasterio Sieciechoviensi duas villas mensae (& ®riinhages,
; : B . g 4 _ Regeften I, S. 42

episcopalis cum earum decimis in villis Gorna et Schawtonice y, 1, 62).

prope Sieciechow monasterium sitis. Expost vero successor

suus Prandotha, Cracoviensis episcopus, cambivit dictam villam 1242 (f. 2v. 2)

Lyendziny, dando illam monasterio in Staniatki una cum decima

et recipiendo a monasterio villas Lipowiecz, Jankowicze, Zagorze
et Babicze.”

— Rus ciner Abfdyrift des Llotariatsinffruments d. d. Krafay,
d. 8. februar 1623, im Fiueftlidhy Pleffijdhen Ardiv.

4§

Brafau. Obne Tag. 1242,
Bonrad, gersoq von Brabau, Lenaye, Bujawien und Niafovien
beftitigt Oie taufchweife Abtretung von Lendiin durch Oden
Bratauer Bifchof Prandota an das Klofter 3u Staniatki.

— @edrudt aus einer Beftatigung Hénig Hafimivs des Jagel-
lonen v, 3. 1464 im Cod. dipl. Pol. III. 433, wiederholt unter Der-
gleidh mit dem Liber beneficiorum von Diugoes; im Cod. dipl. Pol.
minoris II, 63. Das fivjtlid) Pleffifche Ardhiv befitst eine alte Ab-
fhrift (aus d. 17. Jahrhundert?) der Eéniglichen Beftitigungsurfunde,
dte in mandyer Begichung {dheinbar juverldffiger ift, als die Dorlage
der genanmuten Drude.
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Oy. 3.

Slawtow, 1266, J. Nidrs.
Paulus, Bifchof von Rrafau, gibt der St. Adalbevekirche 3u
: Yiicolai den Barbengebnt von drei Ddrfern.

In nomine Domini amen. Nos Paulus miseratione divina
Cracoviensis episcopus notum facimus universis praesentem
paginam inspecturis, quia () ad honorem Dei et decorem ac
dilationem domus Domini dedimus in dotem ecclesiae Beati
Adalberti Martyris in Mikulow decimas ex villis Przeczyce
Thoporowitze et Targoszyce?), villarum (I} sitarum in districtu
Severiensi, sic ut kmetones ?) praedictarum villarum omnes et
singuli de eorum omnibus fructibus singulis annis decimas rectori
ecclesiae in Mikulow juxta ritum et consvetudinem decimandi
(fehlt ein Derbum) nec non adducant et locant in villas praetactas
juxta voluntatem plebani Mikulowiensis; et praesertim quilibet
kmeto praescriptarum villarum ad festum St. Martini duas
kittas %) canapi mundi ratione decimae plebano Mikutowiensi
persolvere tenetur singulis annis in perpetuum et n. (ut?) tantum
nostrae donationi nullus imposterium (!) possit obviare praesentem
chartam ecclesiae praefatae contullimus, sigilli nostri munimine
roboratum. Actum et datum in Slawkow die Tunae post festum
Matthiae Apostoli anno Domini millesimo ducentesimo sexa-
gesimo sexto.

— Seblerhafte ADb{dyrift aus dem 18. Jahrhundert, im Fiirjtlich
Plefitjchen Ardyiv.

1) Dorfidaften im ehemaligen Berjogtum Severien, heute ju Ruffifdy-Polen
gehdrend.

#) Kmeto aus dem Polnijchen kmieé¢ = der Baner.

) Aus dem Polnifden kita = Bund, Garbe.
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v, 4.